[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2014 г.                                              № 11
г.Колпашево
	О внесении изменений в порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

В целях совершенствования порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 8 (далее – Положение) следующего содержания:

1) статью 24 изложить в следующей редакции: «В залог может быть передано только имущество муниципального образования «Колпашевское городское поселение» приобретаемое муниципальными предприятиями путем заимствования».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Советский Север» и ведомостях органов  местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Решение вступает в силу  со дня подписания.

Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                                 А.А. Черников
Председатель Совета Колпашевского

городского поселения                                                                                                 А.Ф. Рыбалов